
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Valg av valgfag for 8. trinn høst 2023 

 

Å velge valgfag er en god anledning på å trene seg på å ta gode valg. Det er viktig å tenke gjennom 

hva du selv liker, og hva som kan passe for deg. Videre kommer litt generell informasjon om valgfag, 

samt hvilke valgfag Breilia skole tilbyr for høsten 2023. 

 

 

Litt generell info:  

 

➢ Valgfagene skal ha et totalt omfang på 171 timer over tre år, som betyr 57 timer per trinn og 

gjennomsnittlig 90 minutter pr. uke.   

 

➢ Læreplanene skal kunne brukes av aldersblandede elevgrupper. Valgfagene skal være 

praktisk innrettet, og føre til økt motivasjon og læring. De skal være tverrfaglige og ha 

innholdselementer fra minst to fag.  

 

➢ Valgfag velges for ett år av gangen. Man kan ønske samme valgfag flere år på rad, men det 

er ikke sikkert man får ha faget i tre år. Alle fag tilbys heller ikke på alle trinn, og tilbudene 

kan variere fra år til år. På høyere trinn vil det også kunne være mulig med tilbud om andre 

valgfag. 

 

➢ Ved opptak til videregående skole, regnes et gjennomsnitt av karakterene i valgfag gjennom 

tre år. Jf. Forskrift til opplæringsloven §6-21b 

 

➢ For å lese mer om valgfag, og for oppdatert informasjon, kan dere sjekke Nye læreplaner for 

valgfag (udir.no) 

 

 

 

  

https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/fagfornyelsen/nye-lareplaner-for-valgfag/
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/fagfornyelsen/nye-lareplaner-for-valgfag/
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Hva kan du velge? 

 

Breilia skole gir elevene muligheten til å velge mellom 6 ulike valgfag. Disse er: 

  

• Programmering 

Programmering handler om å skape teknologiske løsninger gjennom praktisk arbeid med å 

utvikle dataprogram. Passer for deg som er litt selvstendig når du jobber, og som er nøye.  

 

• Design og redesign  

Design og redesign handler om at elevene skal få erfaringer med ulike design- og 

håndverksteknikker og materialer. Passer for deg som liker å være kreativ.  

 

• Fysisk aktivitet og helse 

Elevene skal utforske egne fysiske forutsetninger og bli bevisst forholdet mellom fysisk 

aktivitet, kosthold og helse. Passer for deg som er interessert i idrett, aktivitet og god helse. 

 

• Natur, miljø og friluftsliv 

Elevene skal lære seg å ferdes mest mulig sporløst og respektfullt i naturen, samt høste fra 

naturen. Passer for deg som liker å være på tur, og som trives i naturen.  

 

• Innsats for andre 

Elevene skal få praktisk erfaring med frivillig arbeid. Faget skal bidra med at elevene kan vise 

solidaritet, fremme likeverd og oppleve verdien av å gjøre noe for andre, og å være til nytte. 

Passer for deg som vil jobbe for at andre skal ha det bra.  

 

• Praktisk håndverksfag 

Elevene skal få praktisk erfaring med ett eller flere håndverk. De skal lære å bruke 

råmaterialer og verktøy, men også vedlikeholde og ta vare på verktøy. Passer for deg som er 

litt praktisk anlagt, og som liker å lage ting og fikse ting.   

 

For å starte opp grupper i alle valgfagene må antall elever være tilstrekkelig på hvert fag.   

 

Spørsmål kan rettes til rådgiver ved Breilia skole, tlf. 78 40 21 25, eller 

kine.henriksen@hammerfest.kommune.no 

 

 

 

Lykke til med valget! 

 

Kine Henriksen Myrseth 

Karriereveileder Breilia skole 

mailto:kine.henriksen@hammerfest.kommune.no

